Dane aktualne na dzień: 06-04-2026 01:31
Link do produktu: https://www.e-trel.pl/lutownica-25w-zolta-lextool-zd-30cn25-p-66.html
Lutownica 25W żółta Lextool ZD-30CN/25
Cena brutto 30,00 zł
Cena netto 24,39 zł
Czas wysyłki 5 dni
Opis produktu
LEX-100 25WAT
Lutownica kolbowa o mocy 25W dla domowych majsterkowiczów i serwisów elektronicznych.
Wyposażona standardowo w grot średnicy 1mm,
Lutownica z wymiennym grotem. Idealna dla amatorów, majsterkowiczów do drobnych napraw.
Parametry:
Moc 25W
Zasilanie 230V
Grot wymienny średnicy 4.9 mm
Średnica robocza grotu 1 mm
Długość całkowita lutownicy 210 mm
Wygodny gumowy uchwyt
Długość przewodu zasilającego 1.2 m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold